
co nového víme… 

co nás rozesmálo… 

co vylepšíme… 

 

Květen 
V měsíci květnu nás čekalo spoustu hezkých zážitků. 

 
Vyrobili jsme si přáníčka pro naše milé maminky a od Dixiho jsme se dozvěděli spoustu dalších 

zajímavostí o vesmíru. 
. 

Zúčastnili jsme se výtvarné soutěže ŠD Prahy 8 na téma „Kočky a koťata“. Dětem moc děkujeme 
za krásná koťátka a máme radost, že se do soutěže zapojily. 

 
Všechny práce budou vystaveny během prázdnin v OC Krakov, kde i vy svým hlasem můžete 

rozhodnout o vítězi. Držte nám pěsti, ať uspějeme! 
 

Společně jsme si užili koloběžkové závody, bláznivý – vesmírný účes i plyšákové mazlení a užívali si 
krásných slunečních dní venku na hřišti i při procházkách. 

 
Všechny Dixiho úkoly jsme splnili a získali jsme další hvězdičku do souhvězdí.  

 
Jsme šikulky! 

  

 



 



 



 



 



 
 
 

 



 
 

 
 



 

 
 
 



 



 

 



 



 



 


